




บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ งานวางแผน โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๔๖
ที่ สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒ / ๓๒ / ๒๕๖๕ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕
เรื่อง ราคากลาง
เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

- ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาผลิตพร้อมติดตั้งป้ายจราจร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๘,๒๘๙.๘๙ บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาผลิตพร้อมติดตั้งป้ายจราจร
ทางหลวงหมายเลข ๑๐๐๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน บ้านโป่ง - พร้าว ระหว่าง กม.๓๕+๐๐๐ -
กม.๔๑+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) , ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน กัวไฮ - ขุนแจ ระหว่าง กม.
๑๖+๐๐๐ - กม.๕๓+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) และทางหลวงหมายเลข ๑๓๔๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน พร้าว -
ดินแดง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๙+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๖๙.๒๓๔ ตร.ม. จำนวน ๕ รายการ
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๓๘,๒๘๙.๘๙ บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ราคากลาง งานจ้างเหมาผลิตพร้อมติดตั้งป้ายจราจร
 - ข้อมูลรายละเอียดประมาณการคำนวณราคากลางในการจัดทำราคากลาง
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



.....ประธานกรรมการ
(นางดวงแก้ว แสนงาย)
รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓ (ว)
๐๑ ส.ค. ๒๕๖๕


.....กรรมการ
(นายชัชวาล ฉัตรทอง)
ขผ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓
๒๗ ก.ค. ๒๕๖๕


.....กรรมการ
(นายจิราเมธ วรรณวิจิตร)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
๒๗ ก.ค. ๒๕๖๕

เกียรติศักดิ์
.....ผู้จัดทำรายการคำนวณ
(นายเกียรติศักดิ์ สุขแสน)
พนักงานโยธา
๒๗ ก.ค. ๒๕๖๕

อนุมัตินำไปใช้สอบราคา/ประกวดราคาได้


.....
(นายจเรเมธ จันทร์จรรย์)
ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓
๐๑ ส.ค. ๒๕๖๕

ทพชญา
.....พิมพ์
(นางสาวกฤษณา หลวงดีป)
ลูกจ้างชั่วคราว
๒๗ ก.ค. ๒๕๖๕

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาผลิตพร้อมติดตั้งป้ายจราจร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๘,๒๘๙.๘๙ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาผลิตพร้อมติดตั้งป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๐๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน บ้านโป่ง - พร้าว ระหว่าง กม.๓๕+๐๐๐ - กม.๕๑+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ)

ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน กัวไฮ - ชุนแจ ระหว่าง กม.๑๖+๐๐๐ - กม.๕๓+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ)

ทางหลวงหมายเลข ๑๓๔๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน พร้าว - ดินแดง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๙+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ)

ปริมาณงาน ๖๙.๒๓๔ ตร.ม. จำนวน ๕ รายการ

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๓๘,๒๘๙.๘๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ราคากลาง	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ รายละเอียด BREAK DOWN COST	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓ รายละเอียดป้ายจราจรชำรุด	จำนวน	๘	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นางดวงแก้ว	แสนงาย	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชัชวาล	ฉัตรทอง	กรรมการ
๖.๓ นายจิราเมท	วรรณวิจิตร	กรรมการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ปริมาณงาน		ปริมาณงาน		FACTOR	ค่าจ้าง (บาท)	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้างรวม	ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้างรวม				
1	ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (มีไฟฟุ้ง) โดยวิธีการตัด - และ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.) ที่ติดตั้งประจำช่องทางจราจร. เส้นขอบหรือ เครื่องหมายสีดำ (ข้างแฉง)	ตร.ม.	37,698	4,749.09	179,031.19	1.3589	6,453.54	5,775.00	217,705.95		
2	ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (ไม่มีไฟฟุ้ง) โดยวิธีการตัด - และ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.) ที่ติดตั้งประจำช่องทางจราจร. เส้นขอบหรือ เครื่องหมายสีดำ (ข้างแฉง)	ตร.ม.	3,837.5	4,458.74	17,114.25	1.3589	6,060.34	5,565.00	21,355.69		
3	ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE (มีไฟฟุ้ง) โดยวิธีการตัด - และ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.) ที่ติดตั้งประจำช่องทางจราจร. เส้นขอบหรือ เครื่องหมายสีดำ (ข้างแฉง)	ตร.ม.	25.02	3,039.09	76,038.03	1.3589	4,129.82	3,570.00	89,321.40		
4	ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE (ไม่มีไฟฟุ้ง) โดยวิธีการตัด - และ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.) ที่ติดตั้งประจำช่องทางจราจร. เส้นขอบหรือ เครื่องหมายสีดำ (ข้างแฉง)	ตร.ม.	0.27	2,749.74	742.43	1.3589	3,736.62	3,360.00	907.20		
5	ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE (ไม่มีไฟฟุ้ง) โดยวิธีการตัด - และ แผ่นสติ๊กเกอร์ กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.) ที่ติดตั้งประจำช่องทางจราจร. เส้นขอบหรือ เครื่องหมายสีดำ (ข้างแฉง)	ตร.ม.	2,408.5	2,749.74	6,622.75	1.3589	3,736.62	3,736.62	8,999.65		
		รวมค่าจ้างตามสัญญาจ้าง		279,548.65							
		รวมค่าจ้างตามสัญญาจ้างและของเดิม		0.00							
		รวมค่าจ้างตามสัญญาจ้าง		279,548.65							
		รวมค่าจ้างตามสัญญาจ้าง		279,548.65							

(ค่า F สำหรับ M/R 5 % VAT 7 % เงินจ้างล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %	
ค่าจ้างตามสัญญาจ้าง (ค่าบาท)	ไม่เก็บ 5.00
FACTOR F งานทาง	ใช่ 1.3589
รวมยอด	
รวมค่าจ้างตามสัญญาจ้าง	338,289.89
รวมเป็นเงินสด	0.00
รวมเป็นเงินกู้ยืม	338,289.89

(ตามแนบเอกสารแนบแต่งตั้งและพร้อมแปลคืนกับภาพแปลคืนเอกสารต่าง)

FACTOR F งานทาง 1.3589

กรมการจราจร (นายวิชาญ จักรทอง) ผ.ช.ท.เชียงใหม่ที่ 3

กรมการจราจร (นายวิชาญ จักรทอง) ผ.ช.ท.เชียงใหม่ที่ 3

เห็นชอบ (นางศุภมาสวีร์) ผ.ช.ท.เชียงใหม่ที่ 3 (นางเจษฎาพร จันทรวงศ์) ผ.ช.ท.เชียงใหม่ที่ 3